

COMPONENTA DÖKÜMCÜLÜK TİCARET VE SANAYİ A.Ş.

Finansal Rapor

Konsolide

2017 - 4. 3 Aylık Bildirim

Finansal Tablolara ilişkin Genel Açıklama

Bağımsız Denetçi Görüşü

Bağımsız Denetim Kuruluşu	KPMG BAĞIMSIZ DENETİM VE SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş.
Denetim Türü	Sürekli
Denetim Sonucu	Şartlı

BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU

Componenta Dökümcülük Ticaret ve Sanayi A.Ş.

Yönetim Kurulu'na

A. Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimi

Sınırlı Olumlu Görüş

Componenta Dökümcülük Ticaret ve Sanayi A.Ş.'nin ("Şirket") ve bağlı ortaklığının (birlikte "Grup" olarak anılacaktır) 31 Aralık 2017 tarihli konsolide finansal durum tablosu ile aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait konsolide finansal performansını ve konsolide nakit akış tablosu ile önemli muhasebe politikalarının özeti de dahil olmak üzere konsolide finansal tablo dipnotlarından oluşan konsolide finansal tablolarını denetlemiş bulunuyoruz.

Görüşümüze göre, Sınırlı Olumlu Görüşün Dayanağı bölümünde belirtilen konunun etkileri hariç olmak üzere, ilişikteki konsolide finansal tablolar, Grup'un 31 Aralık 2017 tarihi itibarıyla konsolide finansal durumunu ve aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait konsolide finansal performansını ve konsolide nakit akışlarını, Türkiye Muhasebe Standartları'na ("TMS") uygun olarak tüm önemli yönleriyle gerçeğe uygun bir biçimde sunmaktadır.

Sınırlı Olumlu Görüşün Dayanağı

Grup'un 31 Aralık 2016 tarihli konsolide finansal tablolarında 6.568.734 TL tutarındaki stoklara ilişkin üretim maliyetlerini geçmiş yıl karları yerine net dönem karına yansıtması nedeniyle, 31 Aralık 2016 tarihinde sona eren hesap dönemine ait konsolide finansal tablolara ilişkin olarak sınırlı olumlu görüş verilmiştir. Bu hususun, cari dönem bilgileri ve karşılık gelen bilgilerin karşılaştırılabilirliği üzerindeki muhtemel etkileri sebebiyle, cari döneme ait konsolide finansal tablolar hakkında tarafımızca sınırlı olumlu görüş verilmiştir.

Yaptığımız bağımsız denetim, Sermaye Piyasası Kurulu ("SPK") tarafından yayımlanan bağımsız denetim standartlarına ve Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu ("KGK") tarafından yayımlanan Türkiye Denetim Standartlarının bir parçası olan Bağımsız Denetim Standartlarına ("BDS"lere) uygun olarak yürütülmüştür. Bu standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, raporumuzun *Bağımsız Denetçinin Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları* bölümünde ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. KGK tarafından yayımlanan Bağımsız Denetçiler için Etik Kurallar ("Etik Kurallar") ile konsolide finansal tabloların bağımsız denetimiyle ilgili mevzuatta yer alan etik hükümlere uygun olarak Grup'tan bağımsız olduğumuzu beyan ederiz. Etik Kurallar ve mevzuat kapsamındaki etiğe ilişkin diğer sorumluluklar da tarafımızca yerine getirilmiştir. Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, sınırlı olumlu görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz.

İşletmenin Sürekliliğiyle İlgili Önemli Belirsizlik

Dipnot 2.2'de detaylı açıklandığı üzere, ilişikteki konsolide finansal tablolar "İşletmenin Sürekliliği" ilkesi uyarınca hazırlanmıştır. Bununla birlikte, 31 Aralık 2017 tarihi itibarıyla Grup'un kısa vadeli yükümlülüklerinin toplamı dönen varlıklar toplamını 70.204228 TL tutarında aşmış olup, özkaynak toplamı 47.639.757 TL olmuştur.

Bunun yanı sıra, Grup'un sermayesinin %93,57'sine tekabül eden 62.543.859 TL nominal değerli payı, kredi veren bankaların rehinli hisselerin devrini onaylaması üzerine Componenta Oyj tarafından 27 Eylül 2017 tarihinde Döktaş Metal Sanayi ve Ticaret A.Ş.'ye devredilmiştir. Söz konusu devir işlemi 12 Ekim 2017 tarihinde tescil edilmiştir. Hisse devir işlemiyle birlikte Grup'un operasyonlarını kontrol etme yetkisi Döktaş Metal Sanayi ve Ticaret A.Ş.'ye geçmiştir.

Şirket kreditor bankalarla yürüttüğü mevcut kredilerini yapılandırma ve yeni kredi kullanımı ile ilgili sürecini 27 Eylül 2017 tarihinde tamamlamıştır. Şirket'in 27 Eylül 2017 öncesinde Componenta Oyj garantörlüğünde kullandığı mevcut kredi paketi yenilenerek Döktaş Metal Sanayi ve Ticaret A.Ş. garantörlüğünde aynı bankalar nezdinde yeni kredi paketi imzalanmıştır.

Grup yönetimi hazırlamış olduğu iş planını revize etmiş olup, iş planının gerçekleştirilmesi çeşitli tahmin ve varsayımlara bağlıdır. Ayrıca, Grup'un özel amaçlı kurulan ana ortağı Döktaş Metal Sanayi ve Ticaret A.Ş.'in bir yatırım kuruluşu ile yapmış olduğu danışmanlık sözleşmesi kapsamında Şirket'in %93.57 oranındaki paylarının stratejik potansiyel alıcıya satılması süreci devam etmektedir. Pay satış süreci olumlu sonuçlanır ise Şirket bünyesine girmesi muhtemel sermaye ile de Grup'un faaliyetlerini sürdürmesi mümkün olabilecektir.

Bu hususlar, Not 2.2'de açıklanan diğer hususlarla birlikte, Grup'un sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine ilişkin ciddi şüphe oluşturabilecek önemli bir belirsizliğin varlığına işaret etmektedir. Dolayısıyla Grup'un sürekliliğinin devam ettirilebilmesi bu çalışmaların olumlu sonuçlanmasına bağlıdır. Bu husus, tarafımızca verilen sınırlı olumlu görüşü etkilememektedir.

Kilit Denetim Konuları

Kilit denetim konuları, mesleki muhakememize göre cari döneme ait konsolide finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konulardır. Kilit denetim konuları, bir bütün olarak konsolide finansal tabloların bağımsız denetimi çerçevesinde ve konsolide finansal tablolara ilişkin görüşümüzün oluşturulmasında ele alınmış olup, bu konular hakkında ayrı bir görüş bildirmiyoruz. Tarafımızca; Sınırlı Olumlu Görüşün Dayanağı ve İşletmenin Sürekliliğiyle İlgili Önemli Belirsizlik bölümlerinde açıklanan konulara ilâve olarak aşağıda açıklanan konular kilit denetim konuları olarak belirlenmiş ve raporumuzda bildirilmiştir.

Kilit Denetim Konusu

Hasılatın muhasebeleştirilmesi

Grup'un başlıca hasılat elde ettiği gelir unsurları otomotiv sektörü için pik döküm, alüminyum döküm ve jant satışlarından oluşmaktadır.

Hasılat, ürün teslimatının gerçekleşmesi, ürünle ilgili risk ve faydaların transferlerinin yapılmış olması, gelir tutarının güvenilir bir şekilde belirlenebilmesi ve işlemle ilgili ekonomik faydaların Grup'a akmasının muhtemel olması üzerine alınan veya alınabilecek bedelin gerçeğe uygun değeri üzerinden tahakkuk esasına göre finansal tablolarda muhasebeleştirilir. Net satışlar, malların satış tutarından mal satışlarından iade, indirim ve komisyon düşülmesi suretiyle sunulmaktadır.

Ürünün satıldığı hesap dönemine ilişkin hasılat tutarının muhasebeleştirilmesi, ürünün satış sözleşmesiyle bağlantılı olup olmadığının uygun bir şekilde değerlendirilmesine bağlıdır. Ticari sözleşmeler karmaşık olabileceğinden her bir duruma ilişkin muhasebe esası seçilirken önemli muhakemelerin yapılması gerekmektedir. Ticari sözleşmelerin karmaşıklığı nedeniyle hasılatın doğru dönemde finansal tablolara yansıtılması önemli muhakemeler gerektirdiğinden hasılatın muhasebeleştirilmesi kilit denetim konularından biri olarak belirlenmiştir.

Hasılatın muhasebeleştirilmesine ilişkin detaylı bilgi ve açıklamalar Not 2.9 ve 19'da sunulmuştur.

Konunun denetimde nasıl ele alındığı

Bu alanda uyguladığımız denetim prosedürlerimiz aşağıdakileri içermektedir:

- Hasılatın konsolide finansal tablolara alınmasına yönelik kilit kontrollerin tasarının, işleyişinin ve etkinliğinin değerlendirilmesi ,
- Örneklem ile seçilen satış işlemleri için alınan satış belgeleri aracılığıyla risk ve getiri alıcıya devrinin incelenerek hasılatın muhasebe politikalarına uygunluğunun ve uygun raporlama döneminde finansal tablolara yansıtılmasının masının değerlendirilmesi,
- Müşterilerle yapılan sözleşmelerdeki ticari ve sevkiyat koşullarına ilişkin hükümlerin incelenerek; farklı sevkiyat düzenlemeleri için hasılatın finansal tablolara yansıtılma zamanlamasının değerlendirilmesi,
- Örneklem ile seçilen ticari alacaklar için mutabakat gönderimi yapılması ve finansal tablolar ile uyumunun kontrol edilmesi,
- Olağandışı işlemlerin varlığının tespit edilmesi amacıyla analitik incelemeler yapılması,
- Raporlama dönemi sonrasında gerçekleşen iadelerin örneklem yöntemi ile seçilerek maddi doğrulama prosedürleri uygulayarak uygun raporlama döneminde finansal tablolara alınıp alınmadığının test edilmesi,
- Grup'un dönem içerisinde muhasebeleştirmiş olduğu yasal kayıtlarının değerlendirilmesi.

Kilit Denetim Konusu

Ticari alacakların geri kazanılabilirliği

31 Aralık 2017 tarihi itibarıyla ticari alacaklar toplam varlıkların % 23'ünü oluşturmaktadır. Ticari alacaklar için hesaplanan değer düşüklüğü karşılıkları, müşterilerden alınan teminatlar, müşterilerin geçmiş ödeme performansları ve kredibilite bilgileri ile alacak bakiyelerinin vade analizleri göz önünde bulundurularak yapılan tahminler sonucu muhasebeleştirilmektedir. Kullanılan bu tahminler gelecekte

Konunun denetimde nasıl ele alındığı

Bu alanda uyguladığımız denetim prosedürlerimiz aşağıdakileri içermektedir:

- Şirket'in ticari alacaklarının tahsilat takibine ilişkin sürecin incelenmesi, süreç içerisinde yer alan iç kontrollerin operasyonel etkinliğinin değerlendirilmesi,

beklenen piyasa koşullarına oldukça duyarlıdır. Bu sebeplerle, söz konusu alacakların geri kazanılabilirliği kilit denetim konularından biri olarak belirlenmiştir.

Ticari alacakların muhasebeleştirilmesi ile ilgili muhasebe politikaları ve kullanılan önemli muhasebe değerlendirme, tahmin ve varsayımlarının detayı Not 2.9'da sunulmuştur.

- Kredi riskine yönelik finansal raporlama ile ilgili iç kontrollerin incelenmesi, değerlendirilmesi ve etkinliğinin test edilmesi,
- Alacak yaşlandırma çalışmasının analitik olarak incelenmesi ve tahsilat devir hızının bir önceki yıl ile karşılaştırılması,
- Hukuk müşavirlerinden devam eden alacak takip davalarıyla ilgili bilgi alınması ve tahsilatlara ilişkin herhangi bir anlaşmazlık veya dava durumu olup olmadığının araştırılması,
- Ticari alacak bakiyeleri için örneklem yapılması, doğrulama mektupları gönderilmesi,
- Raporlama döneminde sonra yapılan tahsilatların örneklem yapılarak test edilmesi,
- Müşterilerden alınan teminatların örneklem yapılarak test edilmesi ve kalitesinin değerlendirilmesi,
- Ticari alacakların geri kazanılabilirliğine yönelik finansal tablo dipnotlarında yer alan açıklamaların yeterliliğinin değerlendirilmesi

Diğer Husus

Grup'un 31 Aralık 2016 tarihli konsolide finansal tablolarına ilişkin 28 Nisan 2017 tarihli denetçi raporumuzda tahsili mümkün görülmeyen alacakların gelecekte kurumlar vergisi matrahından indirilebileceğine dair yeterli denetim kanıtı elde edilememesi ve 73.947.211 TL tutarında ertelenmiş vergi varlığı ve diğer özkaynak paylarında muhasebeleştirilen ertelenmiş vergi etkisi üzerinde düzeltme yapılması gerekip gerekmediği belirlenememesi nedeniyle sınırlı olumlu görüş verilmiştir. Dipnot 2.7'de detaylı olarak açıklandığı üzere, bu konu nedeniyle, Grup'un karşılaştırmalı olarak sunulan 31 Aralık 2016 tarihli konsolide finansal tabloları yeniden düzenlenmiştir.

Yönetimin ve Üst Yönetimden Sorumlu Olanların Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Sorumlulukları

Grup yönetimi; konsolide finansal tabloların TMS'lere uygun olarak hazırlanmasından, gerçeğe uygun bir biçimde sunumundan ve hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içermeyecek şekilde hazırlanması için gerekli gördüğü iç kontrolden sorumludur.

Konsolide finansal tabloları hazırlarken yönetim; Grup'un sürekliliğini devam ettirme kabiliyetinin değerlendirilmesinden, gerektiğinde süreklilikle ilgili hususları açıklamaktan ve Grup'u tasfiye etme ya da ticari faaliyeti sona erdirmeye niyeti ya da mecburiyeti bulunmadığı sürece işletmenin sürekliliği esasını kullanmaktan sorumludur.

Üst yönetimden sorumlu olanlar, Şirket'in Grup'un finansal raporlama sürecinin gözetiminden sorumludur.

Bağımsız Denetçinin Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları

Bir bağımsız denetimde, biz bağımsız denetçilerin sorumlulukları şunlardır:

Amacımız, bir bütün olarak konsolide finansal tabloların hata veya hile kaynaklı önemli bir yanlışlık içerip içermediğine ilişkin makul güvence elde etmek ve görüşümüzü içeren bir bağımsız denetçi raporu düzenlemektir. SPK tarafından yayımlanan bağımsız denetim standartlarına ve BDS'lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetim sonucunda verilen makul güvence; yüksek bir güvence seviyesidir ancak, var olan önemli bir yanlışlığın her zaman tespit edileceğini garanti etmez. Yanlışlıklar hata veya hile kaynaklı olabilir. Yanlışlıkların, tek başına veya toplu olarak, finansal tablo kullanıcılarının bu konsolide finansal tablolara istinaden alacakları ekonomik kararları etkilemesi makul ölçüde bekleniyorsa bu yanlışlıklar önemli olarak kabul edilir.

SPK tarafından yayımlanan bağımsız denetim standartlarına ve BDS'lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetimin gereği olarak, bağımsız denetim boyunca mesleki muhakememizi kullanmakta ve mesleki şüpheciliğimizi sürdürmekteyiz. Tarafımızca ayrıca:

- Konsolide finansal tablolardaki hata veya hile kaynaklı "önemli yanlışlık" riskleri belirlenmekte ve değerlendirilmekte; bu risklere karşılık veren denetim prosedürleri tasarlanmakta ve uygulanmakta ve görüşümüze dayanak teşkil edecek yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. (Hile; muvazaa, sahtekârlık, kasıtlı ihmal, gerçeğe aykırı beyan veya iç kontrol ihlali fiillerini içerebildiğinden, hile kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riski, hata kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riskinden yüksektir.)

- Grup'un iç kontrolünün etkinliğine ilişkin bir görüş bildirmek amacıyla değil ancak duruma uygun denetim prosedürlerini tasarlamak amacıyla denetimle ilgili iç kontrol değerlendirilmektedir.

- Yönetim tarafından kullanılan muhasebe politikalarının uygunluğu ve yapılan muhasebe tahminlerinin ve ilgili açıklamaların makul olup olmadığı değerlendirilmektedir.

- Elde edilen denetim kanıtlarına dayanarak Grup'un sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine ilişkin ciddi şüphe oluşturabilecek olay veya şartlarla ilgili önemli bir belirsizliğin mevcut olup olmadığı hakkında ve yönetimin işletmenin sürekliliği esasını kullanmasının uygunluğu hakkında sonuca varılmaktadır. Önemli bir belirsizliğin mevcut olduğu

sonucuna varmamız halinde, raporumuzda, konsolide finansal tablolardaki ilgili açıklamalara dikkat çekmemiz ya da bu açıklamaların yetersiz olması durumunda olumlu görüş dışında bir görüş vermemiz gerekmektedir. Vardığımız sonuçlar, bağımsız denetçi raporu tarihine kadar elde edilen denetim kanıtlarına dayanmaktadır. Bununla birlikte, gelecekteki olay veya şartlar Grup'un sürekliliğini sona erdirebilir.

• Konsolide finansal tabloların, açıklamalar dâhil olmak üzere, genel sunumu, yapısı ve içeriği ile bu tabloların temelini oluşturan işlem ve olayları gerçeğe uygun sunumu sağlayacak şekilde yansıtıp yansıtmadığı değerlendirilmektedir.

• Konsolide finansal tablolar hakkında görüş vermek amacıyla, grup içerisindeki işletmelere veya faaliyet bölümlerine ilişkin finansal bilgiler hakkında yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. Grup denetiminin yönlendirilmesinden, gözetiminden ve yürütülmesinden sorumluyuz. Verdiğimiz denetim görüşünden de tek başımıza sorumluyuz.

Diğer hususların yanı sıra, denetim sırasında tespit ettiğimiz önemli iç kontrol eksiklikleri dâhil olmak üzere, bağımsız denetimin planlanan kapsamı ve zamanlaması ile önemli denetim bulgularını üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmekteyiz.

Bağımsızlığa ilişkin etik hükümlere uygunluk sağladığımızı üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmiş bulunmaktayız. Ayrıca bağımsızlık üzerinde etkisi olduğu düşünülebilecek tüm ilişkiler ve diğer hususları ve -varsa- ilgili önlemleri üst yönetimden sorumlu olanlara iletmiş bulunmaktayız.

Üst yönetimden sorumlu olanlara bildirilen konular arasından, cari döneme ait konsolide finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konuları yani kilit denetim konularını belirlemekteyiz. Mevzuatın konunun kamuya açıklanmasına izin vermediği durumlarda veya konuyu kamuya açıklamanın doğuracağı olumsuz sonuçların, kamuya açıklamanın doğuracağı kamu yararını aşacağına makul şekilde beklendiği oldukça istisnai durumlarda, ilgili hususun bağımsız denetçi raporumuzda bildirilmemesine karar verebiliriz.

Mevzuattan Kaynaklanan Diğer Yükümlülüklere İlişkin Rapor

1) 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun ("TTK") 398'inci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca düzenlenen Riskin Erken Saptanması Sistemi ve Komitesi Hakkında Denetçi Raporu 12 Mart 2018 tarihinde Şirket'in Yönetim Kurulu'na sunulmuştur.

2) TTK'nın 402'nci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca Şirket'in 1 Ocak – 31 Aralık 2017 hesap döneminde defter tutma düzeninin, finansal tablolarının, TTK ile Şirket esas sözleşmesinin finansal raporlamaya ilişkin hükümlerine uygun olmadığına dair önemli bir hususa rastlanmamıştır.

3) TTK'nın 402'nci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca Yönetim Kurulu tarafımıza denetim kapsamında istenen açıklamaları yapmış ve talep edilen belgeleri vermiştir.

KPMG Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş.

A member of KPMG International Cooperative

Orhan Akova, SMMM

Sorumlu Denetçi

12 Mart 2018

İstanbul, Türkiye

Finansal Durum Tablosu (Bilanço)

Sunum Para Birimi	TL
Finansal Tablo Niteliği	Konsolide

	Dipnot Referansı	Cari Dönem 31.12.2017	Önceki Dönem 31.12.2016
Finansal Durum Tablosu (Bilanço)			
Varlıklar			
DÖNEN VARLIKLAR			
Nakit ve Nakit Benzerleri	4	17.464.098	6.520.316
Ticari Alacaklar		123.713.249	36.926.779
İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar	6	123.713.249	36.926.779
Diğer Alacaklar	7	1.473.715	485.244
İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar		1.473.715	485.244
Stoklar	9	121.150.955	119.575.627
Peşin Ödenmiş Giderler	10	2.807.138	7.457.418
Cari Dönem Vergisiyle İlgili Varlıklar	26	919.103	283.422
Diğer Dönen Varlıklar	17	9.853.042	5.206.069
ARA TOPLAM		277.381.300	176.454.875
TOPLAM DÖNEN VARLIKLAR		277.381.300	176.454.875
DURAN VARLIKLAR			
Ticari Alacaklar	6	121.110.004	99.955.005
İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar	28		99.955.005
İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar		121.110.004	
Diğer Alacaklar	7	10.551.157	12.591.208
İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar	28		12.591.208
İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar		10.551.157	
Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımlar	11	5.637.272	4.060.133
Maddi Duran Varlıklar	12	607.050.269	509.810.648
Maddi Olmayan Duran Varlıklar		8.582.887	7.498.083
Şerefiye	14	5.119.918	4.206.485
Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar	13	3.462.969	3.291.598
Peşin Ödenmiş Giderler	10	9.234.874	5.768.464
Diğer Duran Varlıklar	17	8.956.246	22.205.729
TOPLAM DURAN VARLIKLAR		771.122.709	661.889.270
TOPLAM VARLIKLAR		1.048.504.009	838.344.145
KAYNAKLAR			
KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER			
Kısa Vadeli Borçlanmalar	5	190.584.119	121.331.389
Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları	5	10.821.364	490.643.613
Ticari Borçlar	6	101.317.805	165.695.156
İlişkili Taraflara Ticari Borçlar	28	238.329	17.519.221
İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar		101.079.476	148.175.935
Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar	8	15.075.191	14.086.008
Diğer Borçlar	7	6.261.210	9.130.179
İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar		6.261.210	9.130.179
Kısa Vadeli Karşılıklar	15	18.817.393	10.001.709
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Kısa Vadeli Karşılıklar		2.667.314	1.089.264
Diğer Kısa Vadeli Karşılıklar		16.150.079	8.912.445
Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler	17	5.108.446	10.206.036
ARA TOPLAM		347.985.528	821.094.090
TOPLAM KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER		347.985.528	821.094.090
UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER			
Uzun Vadeli Borçlanmalar	5	605.944.247	19.216.421
Diğer Borçlar	7	363.737	519.846
İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar		363.737	519.846
Uzun Vadeli Karşılıklar	16	35.016.817	33.577.659
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Uzun Vadeli Karşılıklar	14	35.016.817	33.577.659
Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü	26	11.553.923	548.201
TOPLAM UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER		652.878.724	53.862.127
TOPLAM YÜKÜMLÜLÜKLER		1.000.864.252	874.956.217
ÖZKAYNAKLAR			
Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar		47.639.757	-36.612.072
Ödenmiş Sermaye	18	66.844.800	66.844.800

Sermaye Düzeltme Farkları	18	45.195.347	45.195.347
Paylara İlişkin Primler (İskontolar)	18	161.041	161.041
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler (Giderler)		40.636.228	47.009.977
Yeniden Değerleme ve Ölçüm Kazançları (Kayıpları)		40.636.228	47.009.977
Maddi Duran Varlık Yeniden Değerleme Artışları (Azalışları)		63.668.601	65.254.386
Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları (Kayıpları)		-23.032.373	-18.244.409
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler (Giderler)		172.403.448	156.719.906
Yabancı Para Çevrim Farkları		172.403.448	156.719.906
Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler	18	16.035.194	16.035.194
Diğer Özkaynak Payları	18	-424.245.815	-429.474.292
Geçmiş Yıllar Karları veya Zararları	18	62.481.740	93.112.258
Net Dönem Karı veya Zararı		68.127.774	-32.216.303
TOPLAM ÖZKAYNAKLAR		47.639.757	-36.612.072
TOPLAM KAYNAKLAR		1.048.504.009	838.344.145

Kar veya Zarar ve Diğer Kapsamlı Gelir Tablosu

Sunum Para Birimi	TL
Finansal Tablo Niteliği	Konsolide

	Dipnot Referansı	Cari Dönem 01.01.2017 - 31.12.2017	Önceki Dönem 01.01.2016 - 31.12.2016
Kar veya Zarar ve Diğer Kapsamlı Gelir Tablosu			
KAR VEYA ZARAR KISMI			
Hasılat	19	1.066.330.776	723.144.289
Satışların Maliyeti	19	-807.473.506	-601.660.991
TİCARİ FAALİYETLERDEN BRÜT KAR (ZARAR)		258.857.270	121.483.298
BRÜT KAR (ZARAR)		258.857.270	121.483.298
Genel Yönetim Giderleri	20	-44.990.803	-39.433.160
Pazarlama Giderleri	20	-66.319.217	-69.567.111
Araştırma ve Geliştirme Giderleri	20	-3.378.968	-4.818.385
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler	22	15.658.194	37.277.299
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler	22	-22.004.327	-38.385.078
ESAS FAALİYET KARI (ZARARI)		137.822.149	6.556.863
Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler	23	2.401.564	21.038.491
Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımların Karlarından (Zararlarından) Paylar	11	781.531	382.261
FİNANSMAN GELİRİ (GİDERİ) ÖNCESİ FAALİYET KARI (ZARARI)		141.005.244	27.977.615
Finansman Gelirleri	24	8.070.387	54.434.498
Finansman Giderleri	25	-71.883.170	-127.245.194
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ KARI (ZARARI)		77.192.461	-44.833.081
Sürdürülen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri		-9.064.687	12.616.778
Dönem Vergi (Gideri) Geliri	26	671.484	-98.049
Ertelenmiş Vergi (Gideri) Geliri	26	-9.736.171	12.714.827
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER DÖNEM KARI (ZARARI)		68.127.774	-32.216.303
DÖNEM KARI (ZARARI)		68.127.774	-32.216.303
Dönem Karının (Zararının) Dağılımı			
Kontrol Gücü Olmayan Paylar		0	0
Ana Ortaklık Payları		68.127.774	-32.216.303
Pay Başına Kazanç			
Pay Başına Kazanç			
Pay Başına Kazanç (Zarar)			
Sulandırılmış Pay Başına Kazanç (Zarar)			
DİĞER KAPSAMLI GELİR KISMI			
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacaklar		-4.787.964	-8.952.256
Maddi Duran Varlıklar Yeniden Değerleme Artışları (Azalışları)			-2.746.183
Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları (Kayıpları)	16	-5.984.955	-8.444.138
Diğer Kar veya Zarar Olarak Yeniden Sınıflandırılmayacak Diğer Kapsamlı Gelir Unsurları		1.196.991	2.238.065
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Diğer Kapsamlı Gelire İlişkin Vergiler		0	
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Sınıflandırılacaklar		15.301.321	55.917.778
Yabancı Para Çevrim Farkları		15.301.321	55.917.778
DİĞER KAPSAMLI GELİR (GİDER)		10.513.357	46.965.522
TOPLAM KAPSAMLI GELİR (GİDER)		78.641.131	14.749.219
Toplam Kapsamlı Gelirin Dağılımı			
Kontrol Gücü Olmayan Paylar		0	0
Ana Ortaklık Payları		78.641.131	14.749.219

Nakit Akış Tablosu (Dolaylı Yöntem)

Sunum Para Birimi	TL
Finansal Tablo Niteliği	Konsolide

	Dipnot Referansı	Cari Dönem 01.01.2017 - 31.12.2017	Önceki Dönem 01.01.2016 - 31.12.2016
Nakit Akış Tablosu (Dolaylı Yöntem)			
İŞLETME FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI		-55.682.307	53.134.872
Dönem Karı (Zararı)		68.127.774	-32.216.303
Dönem Net Karı (Zararı) Mutabakatı İle İlgili Düzeltmeler		35.552.298	50.057.036
Amortisman ve İtfa Gideri İle İlgili Düzeltmeler	12.13	36.522.181	27.456.985
Değer Düşüklüğü (İptali) İle İlgili Düzeltmeler		3.112.972	1.429.590
Alacaklarda Değer Düşüklüğü (İptali) ile İlgili Düzeltmeler	22	2.352.306	962.078
Stok Değer Düşüklüğü (İptali) ile İlgili Düzeltmeler	9	760.666	467.512
Karşılıklar İle İlgili Düzeltmeler		14.399.079	1.646.028
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar (İptali) ile İlgili Düzeltmeler		7.061.768	4.187.739
Dava ve/veya Ceza Karşılıkları (İptali) ile İlgili Düzeltmeler	15.16	1.135.655	878.859
Diğer Karşılıklar (İptalleri) ile İlgili Düzeltmeler	15	6.201.656	-3.420.570
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri İle İlgili Düzeltmeler		47.552.329	49.993.913
Faiz Gelirleri ile İlgili Düzeltmeler	24		-553.658
Faiz Giderleri ile İlgili Düzeltmeler	25	47.552.329	50.547.571
Gerçekleşmemiş Yabancı Para Çevrim Farkları İle İlgili Düzeltmeler		-74.282.785	-15.177.002
Gerçeğe Uygun Değer Kayıpları (Kazançları) İle İlgili Düzeltmeler		0	
Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımların Dağıtılmamış Karları ile İlgili Düzeltmeler	11	-781.531	-382.261
Vergi (Geliri) Gideri İle İlgili Düzeltmeler	26	9.064.687	-12.616.778
Duran Varlıkların Elden Çıkarılmasından Kaynaklanan Kayıplar (Kazançlar) İle İlgili Düzeltmeler		-34.634	-2.293.439
Maddi Duran Varlıkların Elden Çıkarılmasından Kaynaklanan Kayıplar (Kazançlar) ile İlgili Düzeltmeler	23	-34.634	-2.293.439
İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Değişimler		-151.903.785	44.559.527
Ticari Alacaklardaki Azalış (Artış) ile İlgili Düzeltmeler		-113.171.136	55.573.210
İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalış (Artış)		99.955.005	61.469.808
İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalış (Artış)		-213.126.141	-5.896.598
Faaliyetlerle İlgili Diğer Alacaklardaki Azalış (Artış) ile İlgili Düzeltmeler		1.051.580	1.831.004
İlişkili Taraflardan Faaliyetlerle İlgili Diğer Alacaklardaki Azalış (Artış)		12.591.208	1.921.228
İlişkili Olmayan Taraflardan Faaliyetlerle İlgili Diğer Alacaklardaki Azalış (Artış)		-11.539.628	-90.224
Stoklardaki Azalışlar (Artışlar) İle İlgili Düzeltmeler		-2.335.994	-9.392.027
Peşin Ödenmiş Giderlerdeki Azalış (Artış)		1.183.870	3.612.346
Ticari Borçlardaki Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler		-64.377.351	46.052.163
İlişkili Taraflara Ticari Borçlardaki Artış (Azalış)		-17.280.892	12.654.724
İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlardaki Artış (Azalış)		-47.096.459	33.397.439
Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlardaki Artış (Azalış)		989.183	4.339.696
Faaliyetler ile İlgili Diğer Borçlardaki Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler		-3.025.078	7.971.341
İlişkili Taraflara Faaliyetlerle İlgili Diğer Borçlardaki Artış (Azalış)			-23.653
İlişkili Olmayan Taraflara Faaliyetlerle İlgili Diğer Borçlardaki Artış (Azalış)		-3.025.078	7.994.994
İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Diğer Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler		27.781.141	-65.428.206
Faaliyetlerle İlgili Diğer Varlıklardaki Azalış (Artış)		11.618.167	-69.436.987
Faaliyetlerle İlgili Diğer Yükümlülüklerdeki Artış (Azalış)		16.162.974	4.008.781
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akışları		-48.223.713	62.400.260
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar Kapsamında Yapılan Ödemeler	16	-5.313.858	-9.027.443
Vergi İadeleri (Ödemeleri)	26	-919.103	-283.422
Diğer Nakit Girişleri (Çıkışları)	4.6	-1.225.633	45.477
YATIRIM FAALİYETLERİNDEN KAYNAKLANAN NAKİT AKIŞLARI		-22.569.427	-111.186.007
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıkların Satışından Kaynaklanan Nakit Girişleri		2.540.999	12.375.722
Maddi Duran Varlıkların Satışından Kaynaklanan Nakit Girişleri		2.540.999	12.375.722
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıkların Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkışları		-25.020.066	-66.960.491
Maddi Duran Varlık Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkışları	12	-22.097.831	-66.709.887
Maddi Olmayan Duran Varlık Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkışları	13	-2.922.235	-250.604

Verilen Nakit Avans ve Borçlar		0	
Verilen Nakit Avans ve Borçlardan Geri Ödemeler		0	-57.079.596
İlişkili Taraflara Verilen Nakit Avans ve Borçlardan Geri Ödemeler			-57.079.596
Alınan Temettüler	11	-90.360	-75.300
Alınan Faiz			553.658
FİNANSMAN FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI		93.298.508	46.661.054
Pay ve Diğer Özkaynağa Dayalı Araçların İhracından Kaynaklanan Nakit Girişleri		0	
İşletmenin Kendi Paylarını ve Diğer Özkaynağa Dayalı Araçlarını Almasıyla İlgili Nakit Çıkışları		0	
İşletmenin Kendi Paylarını ve Diğer Özkaynağa Dayalı Araçlarını Satmasından Kaynaklanan Nakit Girişleri		0	
Borçlanmadan Kaynaklanan Nakit Girişleri		285.032.184	197.132.682
Kredilerden Nakit Girişleri		285.032.184	197.132.682
Borç Ödemelerine İlişkin Nakit Çıkışları		-191.733.676	-150.471.628
Kredi Geri Ödemelerine İlişkin Nakit Çıkışları		-165.751.808	-129.309.930
Faktoring İşlemlerinden Nakit Çıkışları		-2.873.317	-17.640.695
Diğer Finansal Borç Ödemelerinden Nakit Çıkışları		-23.108.551	-3.521.003
YABANCI PARA ÇEVİRİM FARKLARININ ETKİSİNDEN ÖNCE NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ (AZALIŞ)		15.046.774	-11.390.081
NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ (AZALIŞ)		15.046.774	-11.390.081
DÖNEM BAŞI NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ	4	2.417.322	13.807.403
DÖNEM SONU NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ	4	17.464.096	2.417.322

[illegible]

[illegible]